ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách cán bộ thực

hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

lĩnh vực khoa học và công nghệ

Minh Long, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Thực hiện Công văn số 48/SKHCN-VP ngày 07/01/2025 của Sở Khoa

học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, về việc đề nghị cung cấp danh sách cán bộ

thực hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực khoa học và công nghệ;

Công văn số 8245/BKHCN-TTCNTT ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính theo mô hình tập trung của Bộ Khoa học và Công nghệ; Các Quyết định

số 964/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 và Quyết định số 1914/QĐ-UBND ngày

30/12/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ

tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào

địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Để bảo đảm việc cấu hình, phân quyền tài khoản cho cán bộ trực tiếp thực

hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở

Khoa học và Công nghệ tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã, được kịp

thời, đúng đối tượng và đúng quy định; Ủy ban nhân dân xã Minh Long cung

cấp danh sách cán bộ, công chức tại địa phương được phân công thực hiện

nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực khoa học và công

nghệ (chi tiết có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Minh Long gửi danh sách để Sở Khoa học và Công

nghệ tổng hợp, thực hiện cấu hình tài khoản trên Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính của Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND & UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HIỆN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

( Kèm theo Công văn       /UBND-VHXH ngày     /01/2026 của Ủy ban nhân dân

xã Minh Long)

STT
Họ và

tên

Chức

danh/Đơn

vị công tác

Tên tài khoản đăng

nhập
Số CCCD Số điện thoại

01 Đinh

Văn

Điết

Chủ tịch

UBND xã

dvdiet-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051082001347 0911434589

02 Trần

Thị Mỹ

Lan

Phó Chủ tịch

UBND -

Trưởng phòng

VHXH

ttmlan-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051178001757

0916875525

03 Đinh

Thị Súc

Phó Chủ tịch

UBND - Giám

đốc

TTPVHCC

dtsuc-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051179001973

0914434737

04 Huỳnh

Thị Ái

Mỹ

Phó Trưởng

phòng VHXH

htamy-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051181010384

0913400299

05 Hồ Thị

Em

Chuyên viên

TTPVHCC

htem-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051184001804

0972750985

06 Trần

Thị

Cẩm

Loan

Văn thư

UBND xã

ttcloan-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051185001821

0978045620

07 Nguyễn

Thị

Minh

Diễn

Chuyên viên

phòng VHXH

ntmdien-

minhlong@quangngai.gov

.vn

051187000946 0985167032

mailto:dvdiet-minhlong@quangngai.gov.vn
mailto:dvdiet-minhlong@quangngai.gov.vn
mailto:dvdiet-minhlong@quangngai.gov.vn
mailto:dtsuc-minhlong@quangngai.gov.vn
mailto:dtsuc-minhlong@quangngai.gov.vn
mailto:dtsuc-minhlong@quangngai.gov.vn

		2026-01-12T11:06:13+0700

		2026-01-12T14:23:46+0700

		2026-01-12T14:23:47+0700

		2026-01-12T14:23:47+0700

		2026-01-12T14:25:25+0700

		2026-01-12T14:25:26+0700

		2026-01-12T14:25:26+0700